ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.12.2016 г.
	№
	199

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 30.09.2015 г. №146 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Муниципального образования «Пустошкинский район»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования "Пустошкинский район", постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации Пустошкинского района от 30.09.2015 года № 146 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Муниципального образования «Пустошкинский район»» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования "Пустошкинский район" дополнить пунктом следующего содержания: «7.1. Срок реализации целевой программы может продлеваться не более чем на 1 год в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Пустошкинского района «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район»;

1.2. Раздел 3 «Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования "Пустошкинский район" дополнить пунктом следующего содержания: «9.1. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Осипову Т.Л.

Глава района                                                                             Ю.В.Жуков
2